quinta-feira, 29 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00090 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Outro

APOSTILAMENTO
TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 066/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2017

Apostilamento ao Compromisso celebrado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA,
pessoa jurídica de direito público, com sede à Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, nº 253, Centro, na
cidade de Ruy Barbosa - BA, inscrito no CNPJ sob nº 13.810.833/0001-60, neste ato representado por
seu Prefeito, Sr. LUIZ CLAUDIO MIRANDA PIRES, brasileiro, casado, inscrito no CPF/MF sob nº
395.381.415-04, residente e domiciliado nesta cidade, doravante denominado CONTRATANTE, e a
empresa MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTO DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA;
pessoa jurídica de direito privado, sito na Avenida Senhor dos Passos, n° 1.337, Bairro: Centro, Cidade
de Feira de Santana, Estado da Bahia , inscrita no C.N.P.J./M.F. sob nº 73.693.665/0001-00, neste ato
representado pelo Senhor GRACINDO LOPES DE MEDEIROS NETO  inscrito no CPF: 341.963.235-
53, residente e domiciliado na cidade de Ruy Barbosa - BA, doravante denominada CONTRATADA,
com o objetivo de acrescentar a seguinte dotação orçamentária ao presente contrato, de modo a
atualizá-lo ao orçamento atual, conforme segue:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.05.000 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
PROJETO/ATIVIDADE: 2023 DESENVOLV. DA EDUCAÇÃO BASICA E VALORIZAÇÃO DOS
PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO – FUNDEB 40%
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

RUY BARBOSA/BA, 03 de abril de 2017.

LUIZ CLAUDIO MIRANDA PIRES

Prefeito Municipal

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09412154DDA96DCF04471426895F3789

		2017-06-29T11:33:59-0300